Naam

Roos

Rosa alexander von humbolt
Rosa annapurna

Rosa aprikola

Rosa arthur bell

Rosa augusta luise
Rosa augusta luise
Rosa basics rugosa mix
Rosa berleburg

Rosa bionda

Rosa bonica

Rosa charmant

Rosa cherry girl

Rosa cherry girl

Rosa classics stamroos 50 cm mix

Rosa climbing chinatown
Rosa climbing chinatown
Rosa climbing snow princess
Rosa compassion

Rosa criterion

Rosa crystal fairy

Rosa dame de coeur
Rosa desdemona

Rosa diamant

Rosa doris tysterman
Rosa eden rose

Rosa eden rose

Rosa escimo

Rosa fairy king

Rosa fairy queen

Rosa fragrant delight
Rosa gartnerfreude
Rosa golden gate

Rosa hansestadt rostock
Rosa helga

Rosa hot chocolate

Rosa hotline

Rosa indiane

Rosa ingrid bergman
Rosa kristallperle

Rosa lampion

Assortiment rozen

potmaat hoogte

P21 met boogje 90 cm
P17

P17

17 20/
17 35/
17 35/
23 35/
17 20/
17 30/
17 75/
17 20/
P17

23 30/
P17

23 70/
17 75/
3.0 liter

17 40/
P23

P17

17 35/
17 35/
17 20/
17 20/
P17

17 20/
23 75/
P17

17 35/
17 35/
P17

17 20/
17 75/
P17

P17

3.0 liter

17 20/
17 20/
17 20/
17 35/
P17

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:
0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!
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Rosa lemon fizz

Rosa leonardo da vinci
Rosa libretto

Rosa lion's rose

Rosa lovely fairy

Rosa lupo

Rosa magic meidiland
Rosa mandarin

Rosa marie curie

Rosa mazurika

Rosa mein munchen
Rosa memoire

Rosa mind games
Rosa mozart

Rosa nautica

Rosa new dawn

Rosa nostalgie

Rosa our last summer
Rosa our last summer
Rosa palmengarten frankfurt
Rosa paul scarlet climber
Rosa peace

Rosa pink cloud

Rosa pink eden rose
Rosa princess alexandra of kent
Rosa queen elisabeth
Rosa roald dahl

Rosa rosy boom mini
Rosa rotes meer

Rosa rotilia

Rosa royal fairy

Rosa schneekoppe
Rosa schneewittchen
Rosa schneewittchen
Rosa solero

Rosa sonnenroschen
Rosa souvenir de baden baden
Rosa stadt rom

Rosa the fairy

Rosa topolina

Rosa veilchenblau

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:

Assortiment rozen VU N

potmaat
P17
P17
17
17
17
P17
P12
3.0 liter
17
3.0 liter
17
17
17
17
P17
17
3.0 liter
17
23
17
17
P17
17
23
23
P17
23
23
17
17
17
17
17
23
17
17
17
17
17
P17
17

0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!
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Thuis bij de kweker

hoogte info

40/
20/
35/

20/

35/
20/
20/
20/

75/

40/
40/
20/
40/
20/
40/
75/
30/

30/
30/
35/
20/
35/
20/

75/
20/
35/
20/
20/
35/

75/
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Naam

Rosa ville de roeulx
Stamroos
Stamroos
Stamroos
stamroos

stamroos

stamroos
Stamrozen mix

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:

Assortiment rozen

potmaat
P17

110 cm
120 cm
50 cm
P19

P24

P24

23

0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!

hoogte

90 cm

130 cm
80/100

info
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